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51.6.2 Schnitt 1-1,2-2,5-5

schweizer-architekten.com
Hertensteinstrasse 13, 5408 Ennetbaden

Neubau Wohnhaus
Rainstrasse 10, 8712 Stäfa

P:\029 Stäfa\Neu ab Oktober 2018\CAD\Ausführung 25.04.2019.pln

MASSSTAB:

REVIDIERT:

84/42

PLANUNGSPHASE:

R10Sschweizer-architekten.com
Sagiweg 11, 5082 Kaisten

Anmerkungen:

Alle Unternehmer und projektierende Fachleute sind verpflichtet die Masse am Bau zu nehmen
resp. zu kontrollieren. Unstimmigkeiten sind der Bauleitung zu melden.
Sturz- und Türhöhen sind ab OK fertigem, höherem Boden, resp. Schwelle bis UK roh Sturz
vermasst. Koten ab Bezugshöhe ± 0.00.

Koten (Meereshöhe):

± 0.00 = 446.75
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Aufbau Dach
Dacheindeckung Eternit 2.0cm
Eternitlattung  2.5cm
Konterlattung  5.0cm
Weichfaserplatte  6.0cm
Sparren ausgedämmt  18.0cm
(Glaswolle)
Dampfbremsefolie
Konterlatttung ausgedämmt 4.0cm
(Glaswolle)
Schiftlattung  2.5cm
Gipskartonplatte mit  1.5cm
Weissputz  

Aufbau Fassade
Weissputz   0.3cm
Kalk-Zement Grundputz 1.0cm
Backstein Swissmodul  17.5cm
PIR 023   16.0cm
Grundputz aussen  1.0cm
Abrieb 1.5mm  0.5cm
(hellgrau gestrichen) 

Aufbau Boden DG
Bodenbelag  2.0cm
Anhydritestrich  6.0cm
Trittschall EPS Alu kaschiert 2.0cm
Dämmung EPS  2.0cm
Stahlbetondecke  28.0cm
Grundputz   1.0cm
Weissputz   0.3cm 

Aufbau Boden OG
Bodenbelag  2.0cm
Anhydritestrich  6.0cm
Trittschall EPS Alu kaschiert 2.0cm
Dämmung EPS  2.0cm
Stahlbetondecke  28.0cm
Grundputz   1.0cm
Weissputz   0.3cm 

Aufbau Boden EG
Bodenbelag  2.0cm
Anhydritestrich  6.0cm
Trittschall EPS Alu kaschiert 2.0cm
Dämmung PUR-Premium 8.0cm
Stahlbetondecke (sicht) 35.0cm
 

Aufbau Boden UG
Monobeton (im Gefälle) 25.0cm
Magerbeton  5.0cm
 

Innen- und Aussenwände mit
Thermurelemente

Aufbau Decke Einstellhalle
noch unklar

Stahltonsturz bei Fensterstürze

Fensterbänke CNS

Fallrohre CNS

Rinnen CNS

Fugenblech, Quellfugenbänder
oder Inektion?

Deckel BA Einstellhalle

Einstellhalle

Zimmer 01

Zimmer 11

Zimmer 21

Zimmer 12

Zimmer 02

Ankleide 27

Terrain best.

Terrain neu

Zimmer 22

5
25

2.
22

35
64

1.
98

28
58

1.
98

28
62

1.
72

26
5

-3.10-3.15

18
2.

44
28

58
1.

98
28

72

-0.24 -0.18 -0.18 -0.24

-3.00-3.05 -3.00-3.05

±0.00±0.00

5
25

2.
34

28
18

2.
44

28
12

2.
44

28
12

+3.30

+9.88

+5.56

+2.72

-0.18

+5.28

+2.44

-0.46

+5.68

+2.84

±0.00

-2.80-2.85 -2.75

+0.06

+6.18

+7.90

+5.28

+2.44

+5.28

+3.00

+0.23

+8.165+8.165

-0.53

-0.03 -0.03

+9.88

+6.28

26.00°

26.00°

44.98°

2.00°

Aufbau Boden DG
Bodenbelag  2.0cm
Anhydritestrich  6.0cm
Trittschall EPS Alu kaschiert 2.0cm
Dämmung EPS  2.0cm
Stahlbetondecke  28.0cm
Grundputz   1.0cm
Weissputz   0.3cm 

Aufbau Boden OG
Bodenbelag  2.0cm
Anhydritestrich  6.0cm
Trittschall EPS Alu kaschiert 2.0cm
Dämmung EPS  2.0cm
Stahlbetondecke  28.0cm
Grundputz   1.0cm
Weissputz   0.3cm 

Aufbau Boden EG
Bodenbelag  2.0cm
Anhydritestrich  6.0cm
Trittschall EPS Alu kaschiert 2.0cm
Dämmung PUR-Premium 8.0cm
Stahlbetondecke (sicht) 35.0cm
 

Aufbau Boden UG
Monobeton   25.0cm
Magerbeton  5.0cm
 

Aufbau Dach
Dacheindeckung Eternit 2.0cm
Eternitlattung  2.5cm
Konterlattung  5.0cm
Weichfaserplatte  6.0cm
Sparren ausgedämmt  18.0cm
(Glaswolle)
Dampfbremsefolie
Konterlatttung ausgedämmt 4.0cm
(Glaswolle)
Schiftlattung  2.5cm
Gipskartonplatte mit  1.5cm
Weissputz    

Aufbau Dach Lukarne
Eindeckung CNS

Stahltonsturz bei Fensterstürze

Fensterbänke CNS

Fallrohre CNS

Rinnen CNS

Aufbau Decke Einstellhalle
noch unklar

Deckel BA Einfahrt

Alle Türen Stahlzargen

Zimmer 26

Zimmer 16

Zimmer 07

Wo Es Kü 28

Wo Es Kü 18

Wo Es Kü 08

Einstellhalle Keller 05 Technik 09Schleuse Korridor

Terrain best.
Terrain neu

Aufbau Fassade
Weissputz   0.3cm
Kalk-Zement Grundputz 1.0cm
Backstein Swissmodul  17.5cm
PIR 023   16.0cm
Grundputz aussen  1.0cm
Abrieb 1.5mm  0.5cm
(hellgrau gestrichen) 
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